Pregão Eletrônico nº 13/2015; PROCESSO-SLDE:
1.34.001.002991/2015-14; OBJETO: Eventual aquisição de MATE-
RIAIS FÁRMACO E ODONTOLÓGICOS conforme quantidades es-
timadas e especificações contidas no Anexo I, para os itens 42, 47,
66, 67, 69, 70 e 71 ; VALOR GLOBAL: R$ 7.832,00 (sete mil,
oitocentos e trinta e dois reais); ELEMENTOS DE DESPESA:
33903009 e 33903010; VIGÊNCIA: 09/10/2015 à 08/10/2016; SIG-
NATÁRIOS: MPF-PR/SP: Elisa Brito Silva, Secretaria Estadual e
CONTRATADA: José Cabrera; DATA: 09/10/2015.

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2015